

# **TINA LORENZEN ApS**

Svejagervej 12  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2020**

---

**Tina Lorenzen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TINA LORENZEN ApS

Svejagervej 12

2900 Hellerup

e-mailadresse: tilor@mail.dk

CVR-nr: 31609887

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

UNICONSULT, REGISTRERET REVISIONS ApS

Valmuevej 16

3450 Allerød

DK Danmark

CVR-nr: 10510945

P-enhed: 1000087747

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af formueforvaltning, herunder udlejning af fast ejendom og værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 197.703, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 6.390.927, og en egenkapital på kr. 6.157.140. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>98.446</b>	<b>71.290</b>
Personaleomkostninger .....		-368.474	-366.962
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.055	-32.055
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-302.083</b>	<b>-327.727</b>
Andre finansielle indtægter .....		507.233	114.203
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.447	-153.651
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>197.703</b>	<b>-367.175</b>
Skat af årets resultat .....		0	-46.535
<b>Årets resultat</b> .....		<b>197.703</b>	<b>-413.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		142.403	-467.710
<b>I alt</b> .....		<b>197.703</b>	<b>-413.710</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		3.600.151	3.632.206
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.600.151</b>	<b>3.632.206</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.600.151</b>	<b>3.632.206</b>
Udskudte skatteaktiver .....		46.552	46.552
Tilgodehavende skat .....		1.379	1.990
Periodeafgrænsningsposter .....		1.200	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.131</b>	<b>48.542</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.374.434	2.273.475
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.374.434</b>	<b>2.273.475</b>
Likvide beholdninger .....		367.211	281.306
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.790.776</b>	<b>2.603.323</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.390.927</b>	<b>6.235.529</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		5.976.840	5.834.438
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.157.140</b>	<b>6.013.438</b>
Gæld til banker .....		103.985	107.345
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.985</b>	<b>107.345</b>
Gæld til banker .....		7.805	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		12.154	13.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.200	17.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.013	12.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		11.962	3.086
Periodeafgrænsningsposter .....		5.866	5.866
Deposita .....		61.802	61.802
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.802</b>	<b>114.746</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>233.787</b>	<b>222.091</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.390.927</b>	<b>6.235.529</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirdepotet er pantsat af Ringkjøbing Landbobank A/S til værdien pr. balancedagen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1